
Evid. č.: <TG‘3'l(oy/2z.'HuTO 
Č.j. : OSh/22^1B-5«/T5,Iz.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele: OSM/22/1456/PIM ze dne 27.10.2021 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Studie urbanistické koncepce a územní studie 
lokality Koňský trh v Turnově "

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu:
Zastoupen:
Jednající v technických 
věcech za objednatele:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
00276227
CZ00276227

Ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov

dále jen („objednatel")

Dodavatel:

Název:
Sídlo:
Zasílací adresa: 
IČO:
DIČ:
Č.Ú.:
Zastoupen:

City Upgrade s.r.o.
Sokolská 317, Červený Kostelec, 54941
Školská 1736/12, 110 00 Praha 1
02756021
CZ02756021

Jednající v technických
věcech za dodavatele: 
(dále jen „dodavatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla a termínu ukončení zakázky. Ktéto změně 
došlo v návaznosti na výrok a připomínky hodnotící komise, která vybírala nejvhodnější řešení 
urbanistické koncepce.

1



II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy:

Předmět smlouvy (dílo, činnost) - článek II - text se mění:

Bod 2.1 se mění text odrážky A):
A.1) Studie urbanistické koncepce na lokalitu Koňský trh v Turnově
Bod 2.1 se doplňuje text odrážky A):
A.2) Upravená studie urbanistické koncepce na lokalitu Koňský trh v Turnově

Bod 2.2 se mění text odrážky A):
A.1) Studie urbanistické koncepce na lokalitu Koňský trh v Turnově
Bod 2.2 se doplňuje text odrážky A):
A.2) Upravená studie urbanistické koncepce na lokalitu Koňský trh v Turnově
Upravená studie bude zpracována v rozsahu a s obsahem dle nabídky společnosti City
Upgrade s.r.o. ze dne 22.9.2022, která tvoří přílohu této smlouvy.
Textová část i jednotlivé výkresy budou předány ve formátu .pdf.
Výkresy předány ve formátu .dwg nebo dgn.
Textová část bude předána ve formátu *.doc, *.docx nebo .odt.

Termín plnění díla - článek III - text se doplňuje:

- Dokončení upravené studie urbanistické koncepce ... do 1.3. 2023 

Termín plnění díla - článek III - text se mění:

Územní studie ... do 4 měsíců od schválení upravené koncepce v Zastupitelstvu města

Cena a platební podmínky - Článek IV - text se mění:
Bod 4.1 se doplňuje o cenu za úpravu urbanistické koncepce:

Studie urbanistické koncepce 52.000 Kč
Úprava urbanistické koncepce 86.200 Kč
Územní studie 180.000 Kč
Původní celková cena za dílo bez DPH 232.000 Kč
Nová celková cena za dílo bez DPH 318.200 Kč
DPH 21% 66.822 Kč
Nová celková cena za dílo vč. DPH 385.022 Kč

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží dodavatel a ostatní objednatel.

2



Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinností dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov.

V Praze dne: 14.11.2022

Zhotovitel:

V Turnově dne: 11. . TjOVL^
Objednat l

starosta města

3


		2022-11-29T08:33:11+0000
	Not specified




